6
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ /51 -----'-----

г. Екатеринбург

О внесении изменений приказ от 25.05.2021 No 82 «О конкурсной комиссии
Управления делами Губернатора Свердловской области

и Правительства Свердловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года No 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента
Российской Федерации от 01 февраля 2005 года No 112 «О конкурсе на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии Управления делами Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области (далее - Управление делами),

утвержденный приказом Управления делами от 25.05.2021 No 82 «О конкурсной комиссии
Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской

области» утвердив в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами Губернатора

Свердловской области и Правитещ,ства Свердловской области В.Г. Соколову

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления делами

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.upravdel.midural.ru)
в подразделе «Нормативные правовые акты Управления делами Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области» раздела «Документы»

в течение пяти дней со дня принятия.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами

Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области Н.Д. Чернев

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления делами Губернатора

Свердловской области и Правительства

Свердловской области
отд /(),,:;V)d!/_ No §/

СОСТАВ

конкурсной комиссии Управления делами Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области

Председатель

комиссии:

Заместитель

Председателя

комиссии

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Независимые

эксперты:

Чернев Николай Дмитриевич, Управляющий делами
Губернатора Свердловской области и Правительства

Свердловской области;

Намятов Алексей Сергеевич, Заместитель Управляющего делами

Губернатора Свердловской области и Правительства

Свердловской области;

Зыкина Екатерина Алексеевна, главный специалист отдела
правовой, организационной работы, государственной службы
и кадров;

Саитова Юлия Игоревна, ведущий специалист отдела правовой,
организационной работы, государственной службы и кадров*;

Гизатуллин Юрий Евгеньевич, Заместитель Управляющего
делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области - начальник отдела по управлению

государственными учреждениями и сопровождения

протокольных мероприятий;

Бублик Елена Николаевна, начальник отдела финансово
экономической работы и бухгалтерского учета - главный

бухгалтер;

Хамидулина Альбина Минзефаровна, начальник отдела
правовой, организационной работы, государственной службы и

кадров;

Григорьев Иван Владимирович, кандидат юридических наук,

доцент кафедры трудового права ФГБОУ ВО «Уральский
rocy дарственный юридический университет»;

Истомина Елена Александровна, кандидат юридических наук,

доцент кафедры трудового права ФГБОУ ВО «Уральский
государственный юридический университет»;

Нуштайкина Ксения Владимировна, кандидат юридических

наук, декан факультета права и безопасности Уральского

Представители

Общественного
совета:

3

института управления - филиала ФГБОУ ВО «Российская

академия народного хозяйства и государственной службы при

Президенте Российской Федерации»;

Флеганова Татьяна Витальевна, член Общественной палаты

Свердловской области;

Иванов Александр Алексеевич, эксперт Общественной палаты

Свердловской области;

Юдина Мавзиля Ахмадеевна, член Общественной палаты

Свердловской области.

		2021-11-02T17:21:55+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"